
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-01/23-01/2 

URBROJ: 2186-4-01-1-23-11 

Jalžabet, 22. 5. 2023. godine  

 

Na temelju članka 76. i 163.  Zakona o proračunu  (Narodne novine broj 144/21) i članka 21. 

Statuta Općine Jalžabet („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 31/09, 28/13, 

10/15,17/21 ), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 17. sjednici održanoj 22. 5. 2023. godine 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

O USVAJANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA 

OPĆINE JALŽABET ZA 2022. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Izvješće načelnika Općine Jalžabet o provedbi Plana razvojnih programa 

Općine Jalžabet za 2022. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Zaključak o usvajanju Izvješća o provedbi Plana razvojnih programa Općine 

Jalžabet za 2022. godinu objaviti će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                    Siniša Sreček 

 

 

 

 

 


